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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 18/01/2025

Prueba 19 Masc., 100m Espalda Absoluto masculino
18/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts RT

Alevín masculino

1. SILVA REGUERA, Adriel 12 C.N.L.P. 1:11.75 371
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.75 37.79

2. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 Teneteide 1:18.86 280
50m: 38.54 38.54 100m: 1:18.86 40.32

3. DASCULTU, Vlad Gabriel 12 Esna Lzt 1:21.24 256
50m: 40.18 40.18 100m: 1:21.24 41.06

4. DE LEÓN GONZÁLEZ, Pablo 12 Dominicas 1:21.46 254
50m: 38.83 38.83 100m: 1:21.46 42.63

5. MOSLER, Julian 12 C.N.L.P. 1:21.84 250
50m: 39.58 39.58 100m: 1:21.84 42.26

6. LELAJ, Albert Arben 13 Metropole 1:23.67 234
50m: 40.27 40.27 100m: 1:23.67 43.40

7. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 1:24.48 227
50m: 40.14 40.14 100m: 1:24.48 44.34

8. SANTANA SANTANA, Maryo 13 Metropole 1:28.82 196
50m: 43.68 43.68 100m: 1:28.82 45.14

9. SUAREZ DE LAS LLANDERAS, A. 12 Metropole 1:29.14 193
50m: 43.21 43.21 100m: 1:29.14 45.93

10. MELIAN MOLINA, Adrian 12 C.N.L.P. 1:31.67 178
50m: 43.33 43.33 100m: 1:31.67 48.34

11. OGEA REYES, Rodrigo 12 Metropole 1:32.57 173
50m: 44.11 44.11 100m: 1:32.57 48.46

12. CUBAS AFONSO, Daniel 12 A.D.S.C 1:34.21 164
50m: 46.03 46.03 100m: 1:34.21 48.18

13. NIETO RAMÍREZ, Santiago David 13 Aguacan 1:34.81 161
50m: 46.32 46.32 100m: 1:34.81 48.49

14. LORENZO MORALES, Teo 13 Metropole 1:37.32 149
50m: 47.74 47.74 100m: 1:37.32 49.58

Baja CABALLERO MORA, Alejandro Jesus 13 Aguacan
Baja MEDINA MARIN, Nicolas 12 Náutico TF
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 19, Masc., 100m Espalda

Infantil Masculino

1. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 1:04.63 508
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.63 33.61

2. GARCÍA MESA, Rayco 10 Martianez 1:06.45 468
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.45 34.41

3. DÍAZ PÉREZ, Arión 10 C.N.L.P. 1:08.04 436
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.04 35.38

4. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 1:09.45 410
50m: 33.05 33.05 100m: 1:09.45 36.40

5. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 1:09.68 406
50m: 34.05 34.05 100m: 1:09.68 35.63

6. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 1:13.05 352
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.05 38.66

DSQ PLASENCIA GONZÁLEZ, Daniel 11 Baja Larga
DSA - Desc Salida Anticipada

Baja DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide

Junior Masculino

1. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 1:02.24 569
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.24 32.54

2. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 A.D.S.C 1:02.92 551
50m: 30.44 30.44 100m: 1:02.92 32.48

3. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 Martianez 1:03.31 541
50m: 31.24 31.24 100m: 1:03.31 32.07

4. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 1:03.48 537
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.48 33.40

5. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 1:03.88 527
50m: 31.09 31.09 100m: 1:03.88 32.79

6. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N.L.P. 1:04.68 507
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.68 33.72

7. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 1:05.12 497
50m: 31.94 31.94 100m: 1:05.12 33.18

8. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 1:05.37 491
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.37 33.75

9. GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 Aguacan 1:06.15 474
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.15 34.45

10. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 1:06.29 471
50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.29 34.78

11. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 1:06.38 469
50m: 30.53 30.53 100m: 1:06.38 35.85
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 19, Masc., 100m Espalda, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

12. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 1:06.43 468
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.43 34.42

13. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:07.05 455
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.05 35.29

14. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 1:08.40 429
50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.40 36.34

Absoluto masculino

1. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 1:00.02 635
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.02 31.04

2. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 C.N.L.P. 1:01.73 584
50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.73 32.16

3. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 1:02.24 569
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.24 32.54

4. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 A.D.S.C 1:02.92 551
50m: 30.44 30.44 100m: 1:02.92 32.48

5. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 Martianez 1:03.31 541
50m: 31.24 31.24 100m: 1:03.31 32.07

6. VALLEJO BUCK, Manuel Philipp 05 Metropole 1:03.34 540
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.34 32.71

7. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 1:03.48 537
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.48 33.40

8. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 1:03.88 527
50m: 31.09 31.09 100m: 1:03.88 32.79

9. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 1:04.26 517
50m: 29.80 29.80 100m: 1:04.26 34.46

10. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 1:04.63 508
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.63 33.61

11. RODRIGUEZ MEDINA, Alberto 02 C.N.L.P. 1:04.65 508
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.65 33.70

12. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N.L.P. 1:04.68 507
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.68 33.72

13. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 1:05.12 497
50m: 31.94 31.94 100m: 1:05.12 33.18

14. TOMEY LATORRE, Julio 06 Teneteide 1:05.27 494
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.27 33.30

15. LEON ACOSTA, Hugo 09 Metropole 1:05.37 491
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.37 33.75
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 19, Masc., 100m Espalda, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

16. GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 Aguacan 1:06.15 474
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.15 34.45

17. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 1:06.29 471
50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.29 34.78

18. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 1:06.38 469
50m: 30.53 30.53 100m: 1:06.38 35.85

19. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 1:06.43 468
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.43 34.42

20. GARCÍA MESA, Rayco 10 Martianez 1:06.45 468
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.45 34.41

21. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:07.05 455
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.05 35.29

22. TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 A.D.S.C 1:07.51 446
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.51 35.30

23. RAMIREZ MORALES, Sergio C. 03 C. Telde 1:07.89 439
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.89 35.27

24. DÍAZ PÉREZ, Arión 10 C.N.L.P. 1:08.04 436
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.04 35.38

25. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 1:08.40 429
50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.40 36.34

26. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 1:09.45 410
50m: 33.05 33.05 100m: 1:09.45 36.40

27. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 1:09.68 406
50m: 34.05 34.05 100m: 1:09.68 35.63

28. SILVA REGUERA, Adriel 12 C.N.L.P. 1:11.75 371
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.75 37.79

29. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 1:13.05 352
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.05 38.66

30. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 Teneteide 1:18.86 280
50m: 38.54 38.54 100m: 1:18.86 40.32

31. DASCULTU, Vlad Gabriel 12 Esna Lzt 1:21.24 256
50m: 40.18 40.18 100m: 1:21.24 41.06

32. DE LEÓN GONZÁLEZ, Pablo 12 Dominicas 1:21.46 254
50m: 38.83 38.83 100m: 1:21.46 42.63

33. MOSLER, Julian 12 C.N.L.P. 1:21.84 250
50m: 39.58 39.58 100m: 1:21.84 42.26

34. LELAJ, Albert Arben 13 Metropole 1:23.67 234
50m: 40.27 40.27 100m: 1:23.67 43.40
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 19, Masc., 100m Espalda, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

35. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 1:24.48 227
50m: 40.14 40.14 100m: 1:24.48 44.34

36. SANTANA SANTANA, Maryo 13 Metropole 1:28.82 196
50m: 43.68 43.68 100m: 1:28.82 45.14

37. SUAREZ DE LAS LLANDERAS, A. 12 Metropole 1:29.14 193
50m: 43.21 43.21 100m: 1:29.14 45.93

38. MELIAN MOLINA, Adrian 12 C.N.L.P. 1:31.67 178
50m: 43.33 43.33 100m: 1:31.67 48.34

39. OGEA REYES, Rodrigo 12 Metropole 1:32.57 173
50m: 44.11 44.11 100m: 1:32.57 48.46

40. CUBAS AFONSO, Daniel 12 A.D.S.C 1:34.21 164
50m: 46.03 46.03 100m: 1:34.21 48.18

41. NIETO RAMÍREZ, Santiago David 13 Aguacan 1:34.81 161
50m: 46.32 46.32 100m: 1:34.81 48.49

42. LORENZO MORALES, Teo 13 Metropole 1:37.32 149
50m: 47.74 47.74 100m: 1:37.32 49.58

DSQ PLASENCIA GONZÁLEZ, Daniel 11 Baja Larga
DSA - Desc Salida Anticipada

NP FLORES RODRIGUEZ, Daniel 03 Metropole
NP FITCH ASENSIO, Crosby 06 Metropole

Baja CABALLERO MORA, Alejandro Jesus 13 Aguacan
Baja DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide
Baja MEDINA MARIN, Nicolas 12 Náutico TF


